МКУ «Администрация Трубачевского сельского поселения»
Шегарского района  Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04. 2016                    						№  85

Об отмене постановления Администрации
Трубачевского сельского поселения от
30.03.2016  № 66  «Об  утверждении
Административного регламента
Осуществления муниципального контроля
За сохранностью автомобильных дорог
Местного значения в границах населенных
пунктов»

С целью приведения нормативных  правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокурора района от 05.04.2016 № 1-136в-16
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  постановление администрации Трубачевского сельского поселения  от 30.03.2016  № 66 «Об  утверждении  административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов»
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. Главы  сельского поселения                                    И.В.Замятина